

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022/37a
Stavba: Úpravy hřbitova v Českém Krumlově – II. - SO01

KSO:
Místo: Český Krumlov, ul. Hřbitovní

CC-CZ:
Datum: 22. 6. 2022

Zadavatel:
Město Český Krumlov

IČ: 00245836
DIČ:

Zhotovitel:
IRO stavební s.r.o.

IČ: 26072912
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	205 813,50
--------------	------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	205 813,50	43 220,84
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	249 034,34
------------	---	-----	------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Tomáš
Baloun
Digitálně podepsal Tomáš
Baloun
Datum:
2022.11.24
09:12:14 +01'00'

Zuzana
Irová
Digitálně podepsal
Zuzana Irová
Datum: 2022.11.21
13:36:09 +01'00'

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2022/37a		
Stavba:	Úpravy hřbitova v Českém Krumlově – II. - SO01		
Místo:	Český Krumlov, ul. Hřbitovní	Datum:	22. 6. 2022
Zadavatel:	Město Český Krumlov	Projektant:	
Zhotovitel:	IRO stavební s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód		Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů			205 813,50	249 034,34
Objekt1	Stavební část		205 813,50	249 034,34
ZL9V	ZL9 SO01 Vícepráce - Stav. - Úprava vjezdu		205 813,50	249 034,33

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Úpravy hřbitova v Českém Krumlově – II. - SO01
Objekt: Objekt1 - Stavební část
Soupis: ZL9V - ZL9 SO01 Vícepráce - Stav. - Úprava vjezdu

Místo: Datum: 22. 6. 2022
Zadavatel: Město Český Krumlov Projektant:
Zhotovitel: IRO stavební s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 205 813,496

D	D1	Bourání konstrukcí				14 168,140	
7	K	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	80,00000	40,000	3 200,000
9	K	113107242	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	80,00000	32,000	2 560,000
10	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	12,00000	46,000	552,000
15	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	23,20800	70,000	1 624,560
16	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - 3x	t	6,63600	5,000	33,180
17	K	997013509.1	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - 14x = celkem tun - obrubníky-dlažba	t	293,94400	5,000	1 469,720
18	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	0,99600	330,000	328,680
19	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	20,00000	220,000	4 400,000

D	D3	Zemní práce				9 060,000	
27	K	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	12,00000	90,000	1 080,000
32	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	12,00000	127,000	1 524,000
33	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m 10x	m3	120,00000	12,700	1 524,000
35	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	12,00000	15,000	180,000
36	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	21,60000	220,000	4 752,000

D	D6	Komunikace - u všech vrstev zpevněných ploch je nutné dodržet v TZ uve				36 752,000	
50	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm - R1+R2+R5+R6=bm*0,25	m2	80,00000	156,600	12 528,000
53	K	567123114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 5/6 (KSC II) tl 150 mm - R1+R5	m2	80,00000	302,800	24 224,000

D	HSV	Práce a dodávky HSV				145 833,356	
---	-----	---------------------	--	--	--	-------------	--

D	1	Zemní práce				1 567,296	
93	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	17,28000	90,700	1 567,296

D	5	Komunikace pozemní				126 986,360	
94	K	565145101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 1,5 m	m2	80,00000	750,000	60 000,000
95	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	80,00000	500,000	40 000,000
96	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	35,28000	350,000	12 348,000
97	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	35,30840	400,000	14 123,360

VV 34,28*1,03 *Přepočtené koeficientem množství 35,30840

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
98	M	59245008	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm barevná	m2	1,03000	500,000	515,000
VV			1*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		1,03000		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				17 279,700
99	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	12,00000	550,000	6 600,000
100	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	1,02000	225,000	229,500
VV			1*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		1,02000		
101	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150- 250mm	m	1,02000	760,000	775,200
VV			1*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		1,02000		
102	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	10,20000	225,000	2 295,000
VV			10*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		10,20000		
103	K	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	6,00000	550,000	3 300,000
104	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	6,00000	180,000	1 080,000
105	K	919112114	Řezání dilatačních spár š 4 mm hl přes 90 do 100 mm příčných nebo podélných v živičném krytu	m	10,00000	150,000	1 500,000
106	K	919732211	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	10,00000	150,000	1 500,000